湖 南 省 财 政 厅
湖南省人力资源和社会保障厅

湘财社指〔2020〕19 号

湖南省财政厅 湖南省人力资源和社会保障厅
关于下达 2019 年度真抓实干促进就业

工作成效明显地区奖补资金的通知

     ：

根据《湖南省人民政府办公厅关于对 2019 年度真抓实干成

效明显地区予以表扬激励的通报》(湘政办发〔2020〕1 号)精神，

经研究，现下达你市（州）、县（市、区）2019 年度真抓实干促

进就业工作成效明显地区奖补资金    万元（具体见附件）。请

列 2020 年一般公共预算支出功能科目 2080799“其他就业补助

支出”，政府预算支出经济分类科目 502 “机关商品和服务支

出”。各地可根据项目实际支出情况进行科目调整。

受到表扬激励的地区要按照现行的就业资金管理办法有关

要求，加快预算执行进度，认真落实各项就业创业扶持政策，

切实加强资金使用管理，严格按照规定的范围、标准和程序使

用，做到专款专用，严禁挤占挪用。奖励给市州本级的资金可

—2—

统筹用于本地区稳就业工作。

附件：2019 年度就业工作成效明显地区奖补资金分配表

湖南省财政厅            湖南省人力资源和社会保障厅

                                2020 年 4 月 20 日

信息公开选项：主动公开